Протокол заседания Конкурсной комиссии по выбору победителя по закупке  № 73 р.2.1.1

[image: image1.jpg]

Открытое Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
Протокол выбора победителя
№ 04/УКС-ВП                                                  Дата вступления в силу  «16» декабря 2014
                                          Дата голосования  «10» декабря 2014
Способ и предмет закупки: открытый одноэтапный конкурс без предварительного квалификационного отбора на право заключения рамочного соглашения без фиксации цены на выполнение работ: «Проведение изыскательских работ для нужд филиала "АЭС" (Технологическое присоединение потребителей)" для нужд филиала ОАО «ДРСК» - «Амурские электрические сети»

Закупка проводится согласно ГКПЗ 2014г. раздела  2.1.1 «Услуги КС»  № 73  на основании указания ОАО «ДРСК» от  31.10.2013 г. № 274.

Форма голосования членов Закупочной комиссии: очно-заочная

ПРИСУТСТВОВАЛИ:  5 членов постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:

1. О признании Конкурсных заявок соответствующими условиям конкурса.

2.  Выбор победителя.

ВОПРОС 1  «О признании Конкурсных заявок соответствующими условиям конкурса»

ОТМЕТИЛИ:

Конкурсные заявки ООО «АмурСельЭнергоСетьСтрой»  г. Благовещенск, ул. 50 лет Октября, 228; ОАО «Гидроэлектромонтаж» г. Благовещенск, ул. Пионерская, 204; ООО "Амурземпроект" с. Усть-Ивановка, ул. Ленина 75/1 признаются удовлетворяющим по существу условиям конкурса. Предлагается принять данные Конкурсные заявки к рассмотрению.

ВОПРОС 2 « Выбор победителя конкурса»

ОТМЕТИЛИ:

В соответствии с критериями и процедурами оценки, изложенными в конкурсной документации, предлагается признать победителями открытого одноэтапного конкурса на право заключения рамочного соглашения без фиксации цены на выполнение работ: «Проведение изыскательских работ для нужд филиала "АЭС" (Технологическое присоединение потребителей)" для нужд филиала ОАО «ДРСК» - «Амурские электрические сети»

1. ООО «АмурСельЭнергоСетьСтрой»  г. Благовещенск, ул. 50 лет Октября, 228;
2. ОАО «Гидроэлектромонтаж» г. Благовещенск, ул. Пионерская, 204;
3. ООО "Амурземпроект" с. Усть-Ивановка, ул. Ленина 75/1.
РЕШИЛИ:

1. Признать Конкурсные заявки ООО «АмурСельЭнергоСетьСтрой»  г. Благовещенск, ул. 50 лет Октября, 228; ОАО «Гидроэлектромонтаж» г. Благовещенск, ул. Пионерская, 204; ООО "Амурземпроект" с. Усть-Ивановка, ул. Ленина 75/1  соответствующими условиям конкурса.

2. Признать Победителями конкурса на право заключения рамочного соглашения без фиксации цены на выполнение работ: «Проведение изыскательских работ для нужд филиала "АЭС" (Технологическое присоединение потребителей)" для нужд филиала ОАО «ДРСК» - «Амурские электрические сети»:

1. ООО «АмурСельЭнергоСетьСтрой»  г. Благовещенск, ул. 50 лет Октября, 228;
2. ОАО «Гидроэлектромонтаж» г. Благовещенск, ул. Пионерская, 204;
3. ООО "Амурземпроект" с. Усть-Ивановка, ул. Ленина 75/1.
	Ответственный секретарь Закупочной комиссии 2 уровня ОАО «ДРСК»:

	Моторина О.А.
	_______________________________

	Технический секретарь Закупочной комиссии 2 уровня ОАО «ДРСК»:

	Коврижкина Е.Ю.
	_______________________________

PAGE
2